*

*

*

His qualitercunque absolutis ad finem hujus opusculi festinamus, petentes a Te, L. B.! et orantes, ut favoris, quo et juvenes litterarum studio deditos et officinam, in qua exercentur, amplectaris, benevolum nobis exhibeas documentum, cum publicum in schola nostra tentamen die Septembris XVI sequentibusque instituendum praesentia Tua frequenti solennius reddas; quo juvenum omnium et singulorum litterarum apud Te honoratarum studium non modo accendes et promovebis, verum nos etiam certiores facies, Te rem nostram scholasticam tanquam corpus, capite sublato, iners haud existimare, eamque ideo neglectam deserere et praetexire.

Scribebamus Silesiae III. Id. Aug. A. MDCCCXXII.

Gravissima quaedam emendanda, praeter ea, quae in hactenac scripturae calamo jam emendata sunt:

pag. 1. lino 5. inefficundo legatur: inefficando.

3-4-5-6. pluribus locis: unum leg. unum

ibid. pluribus locis diversim, casibus lingua, leg. lingua.